



Regione Marche
Comune di MONTELUPONE

pag. 1

6.c

STIMA INCIDENZA SICUREZZA INCLUSA

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE OPERE DI DIFESA DEL SUOLO E
MONITORAGGIO MOVIMENTO FRANOSO VERSANTE NORD EST

COMMITTENTE: Comune di Montelupone

Macerata, 28/03/2018

IL TECNICO

Geol. Luigi Morgoni

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 01.01.025	Fornitura di foto a colori delle cassette catalogatrici. Fornitura di n.3 copie di foto a colori formato cm 13x18 ed il negativo, delle cassette catalogatrici. Per ciascuna cassetta fotografata. SOMMANO cad	10,00	6,54	65,40	0,90	1,376
2 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SOMMANO cal/h	395,00	1,90	750,50	15,80	2,105
3 19.06.007* .002	Conglomerato cementizio per opere di fondazione. Conglomerato cementizio per opere di fondazione, anche se debolmente armato (fino ad un massimo di 30 kg. per m³) confezionato in c ... so l'onere delle casseforme ed armatura, escluso solo la eventuale fornitura e posa in opera dell'acciaio. Classe 20 MPA SOMMANO m³	12,50	111,83	1'397,88	38,50	2,754
4 19.13.001* .001	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70, ... tanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 25 SOMMANO m³	20,00	39,81	796,20	22,00	2,763
5 AP_01	Microdreni subverticali o inclinati in galleria. Fori drenanti profondi subverticali o inclinati eseguiti in galleria per la captazione di falde idriche, per lunghezza fino a 60 m ... carica autorizzata a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. SOMMANO m	320,00	144,65	46'288,00	2'623,60	5,668
6 AP_02	Carotaggio per campionamento dreno concrezionato in galleria. Carotaggio con doppio carotiere diametro 146 mm (minimo 116) di un tratto di dreno con relative concrezioni minerali ... e ai costi basi da Prezziario regionale di riferimento sono stati aggiunti i costi aggiuntivi sotto esposti in analisi) SOMMANO m	2,00	310,79	621,58	45,89	7,382
7 AP_05	Convogliamento eduzione microdreno nella canaletta. Le acque raccolte dal nuovo tubo drenante devono essere convogliate nella canaletta già predisposta. Il convogliamento deve ... canaletta in PVC esistente ai lati della galleria (circa 2m). Il tutto completo per dare il lavoro finito e funzionante. SOMMANO cadauno	10,00	20,42	204,20	15,10	7,395
8 AP_07	Compenso per ogni postazione di perforazione dreni in galleria. Installazione di attrezzatura per sondaggio. Installazione di attrezzatura per sondaggio, a rotazione in corrispondenza ... ezza. E' compreso quanto occorre per dare l'installazione completa. Per ogni installazione compresa la prima e l'ultima. SOMMANO cadauno	11,00	280,29	3'083,19	60,50	1,962
Parziale LAVORI A MISURA euro				53'206,95	2'822,29	5,304
A R I P O R T A R E				53'206,95	2'822,29	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			53'206,95	2'822,29	
	<u>LAVORI A CORPO</u>					
9 AP_03	Trasporto attrezzature e approntamento cantiere. Trasporto attrezzature e approntamento cantiere con tutte le attrezzature necessarie alle lavorazioni oltre la perforatrice. Compre ... all'U.T.C. di Montelupone e dalla DL. Compresa la demolizione e trasporto a discarica di massetti e blocchi di cemento. SOMMANO a corpo	1,00	2'965,90	2'965,90	58,15	1,961
10 AP_04	Ripristino e integrazione CONDOTTA DI VENTILAZIONE. Ripristino e integrazione della condotta di ventilazione presente con sostituzione della parti ammalorate, manutenzione parti me ... que non attaccabile dall'ambiente umido della galleria e dalle acque). Per dare la condotta ripristinata e funzionante. SOMMANO a corpo	1,00	8'499,52	8'499,52	287,51	3,562
11 AP_06	Manutenzione Vasca di raccolta acque sul piazzale galleria e pulizia e ripristino funzionale canalette e condotte interne ed esterne galleria. Manutenzione Vasca di raccolta acque ... le condotte esterne sul piazzale. Per dare il lavoro finito, in sicurezza, le condotte e la vasca pulite e funzionanti. SOMMANO a corpo	1,00	2'727,63	2'727,63	202,05	7,408
	Parziale LAVORI A CORPO euro			14'193,05	547,71	4,469
	T O T A L E euro			64'700,00	3'370,00	5,100
	A R I P O R T A R E					

